

# EVN Holding Ulfborg ApS

Skovstien 5, 6990 Ulfborg

CVR-nr. 26 32 56 76

## Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. januar 2023.

---

Eli Vium Nielsen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	EVN Holding Ulfborg ApS Skovstien 5 6990 Ulfborg
	Telefon: 24651462
	CVR-nr.: 26 32 56 76
	Stiftet: 16. november 2001
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 21. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Eli Vium Nielsen
<b>Revisor</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Thy

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af ejendomme til erhvervsmæssig udlejning.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 275 t.kr. mod 268 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 95 t.kr. mod 135 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 4.840 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 97,8 % af de samlede aktiver på 4.951 t.kr.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>275.183</b>	<b>268.136</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-97.970	-99.124
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>177.213</b>	<b>169.012</b>
Finansielle indtægter	19.451	16.659
Finansielle omkostninger	-41.654	-12.335
<b>Resultat før skat</b>	<b>155.010</b>	<b>173.336</b>
Skat af årets resultat	-59.754	-38.131
<b>Årets resultat</b>	<b>95.256</b>	<b>135.205</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	0	20.805
Disponeret fra overført resultat	-22.544	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>95.256</b>	<b>135.205</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		2022	2021
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Grunde og bygninger	2.633.023	2.726.593
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.567	6.967
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.635.590</u>	<u>2.733.560</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.635.590</u></b>	<b><u>2.733.560</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Udskudte skatteaktiver	0	684
	Tilgodehavende selskabsskat	1.733	0
	Andre tilgodehavender	108.950	50.000
	Periodeafgrænsningsposter	33.492	29.800
	Tilgodehavender i alt	<u>144.175</u>	<u>80.484</u>
	Værdipapirer	178.843	209.401
	Værdipapirer i alt	<u>178.843</u>	<u>209.401</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.992.819</u>	<u>1.935.524</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.315.837</u></b>	<b><u>2.225.409</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.951.427</u></b>	<b><u>4.958.969</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	4.597.082	4.619.626
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.839.882</u></b>	<b><u>4.859.026</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	18.458	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>18.458</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Deposita	49.800	49.800
Langfristede gældsforpligtelser i alt	49.800	49.800
Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.000	19.000
Selskabsskat	0	306
Anden gæld	24.287	30.837
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	43.287	50.143
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>93.087</u></b>	<b><u>99.943</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.951.427</u></b>	<b><u>4.958.969</u></b>

**Egenkapitalopgørelse**


---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	4.598.821	113.000	4.836.821
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Overført via resultatdisponering	0	20.805	114.400	135.205
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	4.619.626	114.400	4.859.026
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Overført via resultatdisponering	0	-22.544	117.800	95.256
	<b>125.000</b>	<b>4.597.082</b>	<b>117.800</b>	<b>4.839.882</b>

**Noter**


---

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar	<u>3.969.865</u>	<u>3.969.865</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>3.969.865</u></b>	<b><u>3.969.865</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-1.243.272	-1.149.703
Årets af-/nedskrivninger	<u>-93.570</u>	<u>-93.569</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b><u>-1.336.842</u></b>	<b><u>-1.243.272</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>2.633.023</u></b>	<b><u>2.726.593</u></b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar	<u>147.000</u>	<u>147.000</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>147.000</u></b>	<b><u>147.000</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-140.033	-135.633
Årets af-/nedskrivninger	<u>-4.400</u>	<u>-4.400</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b><u>-144.433</u></b>	<b><u>-140.033</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>2.567</u></b>	<b><u>6.967</u></b>
